1 30.07.25 de / 998A
02
56
00
2
MK 9143N MH 9143
A1
X1

•	 Alarmspeicherung / Auto-Reset wählbar
•	 Baubreite:			   22,5 mm
Bestellbeispiele für Varianten
MK 9143N	 .38	 /_00	 UH AC 230 V
						      Hilfsspannung
						      4: + / - 5 Hz
						      6: 45 ... 65 Hz
						      Kontaktbestückung
						      Gerätetype
MH 9143	 .39	 /_00	 UH AC 230 V
						      Hilfsspannung
						      4: + / - 5 Hz
						      6: 45 ... 65 Hz
						      Kontaktbestückung
						      Gerätetype
MK 9143N.38/400:	 Wie MK 9143N.38, jedoch mit
	 Ausgangsrelais im "Window"-Modus
MK 9143N.38/600:	 -	 Über- und Unterfrequenzschwellen je
		  stufenlos einstellbar 45 ... 65 Hz
	 -	 Ohne Zeitverzögerung
	 -	 Hysterese bei Über- und Unterfrequenz
		  je einstellbar von 0,5 ... 20 %
	 -	 Funktionsmodus der Ausgangsrelais
		  umschaltbar auf "Window"
MK 9143N.38/801:                	Wie /600, jedoch mit fester Alarmverzögerung
	 bei Über- und Unterfrequenz von 100 ms
MH 9143.38/008:	 Wie MK 9143N.38, jedoch mit galvanisch
	 getrenntem Analogausgang (Strom/Span-
	 nung) und 11-stufiger LED-Balkenanzeige
	 Baubreite: 45 mm
MH 9143.39:	 Wie MK 9143N.38, jedoch mit je
	 2 Wechslern für Über- und Unterfrequenz;
	 Baubreite 45 mm
MH 9143.39/400:	 Wie MK 9143N.38/400, jedoch mit je
	 2 Wechslern für Über- und Unterfrequenz;
	 Baubreite 45 mm
MH 9143.39/600:	 Wie MK 9143N.38/600, jedoch mit je
	 2 Wechslern für Über- und Unterfrequenz;
	 Baubreite 45 mm
Standardtype
Varianten
7 30.07.25 de / 998A
Notizen
8 30.07.25 de / 998A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356